

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|-----------|--|-------|---|----------------------|---|------------|----------|-------------------|----------|---------------|
| 6 | ТТ1-492-1 | Еколого-тепл. ,стехнічні випробування водогрійних котлів. Теплові випробування водогрійного котла, категорія складності I та II, продуктивністю до 59 т/год. | котел | 1 | 26148,98 26148,98 | - | 26148,98 | 26148,98 | - | 286,0000 | 286 |
| Разом прями витрати по кошторису | | | | | | | 1011821,85 | 73188,67 | 1722,32 537,81 | | 842,64 5,7 |
| Разом будівельні роботи, грн. | | | | | | | 1011821,85 | | | | |
| в тому числі: | | | | | | | | | | | |
| вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. | | | | | | | 936910,86 | | | | |
| всього заробітна плата, грн. | | | | | | | 73726,48 | | | | |
| Загальновиборничі витрати, грн. | | | | | | | 30356,03 | | | | |
| Трудовіткість в загальновиборничих витратах, люд.год. | | | | | | | 79,07 | | | | |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. | | | | | | | 9057,94 | | | | |
| Всього будівельні роботи, грн. | | | | | | | 1042177,88 | | | | |
| ----- | | | | | | | | | | | |
| Всього по кошторису | | | | | | | 1042177,88 | | | | |
| Кошторисна трудомісткість, люд.год. | | | | | | | 927,41 | | | | |
| Кошторисна заробітна плата, грн. | | | | | | | 82784,42 | | | | |

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1
Заміна засувок**

| № п/п | Шифр ресурсу | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | в тому числі: | | | | Обґрунтування ціни |
|-------|--|--|----------------|-----------|-------------------------------|---------------|----------------------|-----------------------------|---------------------------------------|--------------------|
| | | | | | | всього, грн. | відпускна ціна, грн. | транс-портна складова, грн. | заготі-вельно-складські витрати, грн. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 | |
| | | I. Витрати труда | | | | | | | | |
| 1 | 1 | Витрати труда робітників-будівельників | люд-год | 262,1 | 78,21 | | | | | |
| 2 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками | розряд | 4,4 | | | | | | |
| 3 | | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | люд-год | 60,24 | 93,06 | | | | | |
| 4 | | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | розряд | 5,6 | | | | | | |
| 5 | | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: | | | | | | | | |
| 5.1 | | загальновиrobничих витрат | люд-год | 30,29 | 114,13 | | | | | |
| | Разом кошторисна трудомісткість | | | | 352,63 | | | | | |
| | Середній розряд робіт | | | | розряд | 4,4 | | | | |
| | II. Будівельні машини і механізми | | | | | | | | | |
| 6 | СН202-1140 | Крани на автомобільному ході, вантажолідоємність 6,3 т | маш-год | 39,232 | 392,9 | | | | | |
| | | | | | 15414,25 | | | | | |
| 7 | СН204-102 | Електростанції пересувні, потужність 4 кВт | маш-год | 7,52 | 81,73 | | | | | |
| | | | | | 614,61 | | | | | |
| 8 | СН204-201 | Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А | маш-год | 76,96 | 173,1 | | | | | |
| | | | | | 13321,78 | | | | | |
| | Разом по розділу II | | | | 29350,64 | | | | | |
| | в тому числі енергоносії: | | | | | | | | | |
| | Бензин | | | | 619,266 | | | | | |

34

| Мастильні матеріали | | кг | 29,423 | | | | | | |
|---|------------------------|--|---------|--------|----------|----------|--------|--------|--------|
| III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат | | | | | | | | | |
| 9 | СН233-400 | Машини електрозачисні (працює від перекувної електростанції) | маш-год | 7,52 | | | | | |
| 10 | СН270-106 | Апарат для газового зварювання і різання | маш-год | 8,416 | | | | | |
| IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції | | | | | | | | | |
| 11 | С111-324 | Кисень технічний газоподібний | м3 | 7,08 | 4,95 | 3,31 | 1,54 | 0,1 | 10 км. |
| | | | | | 35,05 | 23,43 | 10,90 | 0,72 | |
| 12 | С111-1513 | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 | т | 0,0281 | 34258,91 | 33470,42 | 116,75 | 671,74 | 10 км. |
| | | | | | 962,68 | 940,52 | 3,28 | 18,88 | |
| 13 | С111-1639 | Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180x6 мм | шт | 0,446 | 179,55 | 175,94 | 0,09 | 3,52 | 10 км. |
| | | | | | 80,08 | 78,47 | 0,04 | 1,57 | |
| 14 | С1546-66 | Пропан-бутан технічний | м3 | 1,2 | 27,55 | 24,70 | 2,31 | 0,54 | 10 км. |
| | | | | | 33,06 | 29,64 | 2,77 | 0,65 | |
| 15 | +С1630-67 | Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч66р для води та пари, тиск 1 МПа [10 кг/см2], діаметр 100 мм | шт | 4 | 3672,9 | 3672,90 | - | - | - |
| | | | | | 14691,60 | 14691,60 | - | - | - |
| 16 | +С1630-69 | Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч66р для води та пари, тиск 1 МПа [10 кг/см2], діаметр 150 мм | шт | 4 | 6098,4 | 6098,40 | - | - | - |
| | | | | | 24393,60 | 24393,60 | - | - | - |
| 17 | +С1630-70 варіант 1 | Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч66р для води та пари, тиск 1 МПа [10 кг/см2], діаметр 250 мм | шт | 3 | 14067,9 | 14067,90 | - | - | - |
| | | | | | 42203,70 | 42203,70 | - | - | - |
| 18 | +С1630-72 | Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч66р для води та пари, тиск 1 МПа [10 кг/см2], діаметр 400 мм | шт | 2 | 47817 | 47817,00 | - | - | - |
| | | | | | 95634,00 | 95634,00 | - | - | - |
| 19 | С1999-9001 | Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат | кВт-год | 27,072 | - | - | - | - | - |
| | | | | | - | - | - | - | - |
| 20 | С1999-9005 | Мастильні матеріали | кг | 0,1504 | 73,05 | 73,05 | - | - | - |
| | | | | | - | - | - | - | - |

88

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 290,14901 тис. грн.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №
Заміна засувок**

| № п/п | Номери кошторисів і розрахунків | Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат | Кошторисна вартість, тис.грн. | | | | загальна вартість |
|-------|---------------------------------|--|-------------------------------|-----------------------------------|--------------|-----------|-------------------|
| | | | будівельних робіт | устаткування, меблів та інвентарю | інших витрат | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |
| 1 | 2-1 | Глава 2. Об'єкти основного призначення Заміна засувок | 238,95923 | - | - | 238,95923 | |
| | | Разом по главі 2: | 238,95923 | - | - | 238,95923 | |
| | | Разом по главах 1-7: | 238,95923 | - | - | 238,95923 | |
| | | Разом по главах 1-8: | 238,95923 | - | - | 238,95923 | |
| | | Разом по главах 1-9: | 238,95923 | - | - | 238,95923 | |
| | | Разом по главах 1-12: | 238,95923 | - | - | 238,95923 | |
| | | Кошторисний прибуток (П) | 2,39788 | - | - | 2,39788 | |
| | | Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організації (АВ) | - | - | 0,43373 | 0,43373 | |
| | | Разом | 241,35711 | - | 0,43373 | 241,79084 | |
| | | Податок на додану вартість | - | - | 48,35817 | 48,35817 | |
| | | Всього по зведеному кошторисному розрахунку | 241,35711 | - | 48,79190 | 290,14901 | |

Директор КП «Водотеплосервіс»

Шевчук П.В.

Керівник відділу

34